

**Harboe & Marker
Komplementar
Anpartsselskab**
Stockholmsgade 41
2100 København Ø
CVR-nr. 36436778

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Elmann Ingerslev

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Harboe & Marker Komplementar Anpartsselskab
Stockholmsgade 41
2100 København Ø

CVR-nr.: 36436778
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Elmann Ingerslev

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Harboe & Marker Partnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 2 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 293 t.kr. og en egenkapital på 284 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.251	4.652
Andre finansielle omkostninger	1	(732)	(408)
Resultat før skat		2.519	4.244
Skat af årets resultat	2	(561)	(1.012)
Årets resultat		1.958	3.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.958	3.232
		1.958	3.232

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		22.043	291.568
Tilgodehavende selskabsskat		13.439	0
Periodeafgrænsningsposter		125	0
Tilgodehavender		35.607	291.568
Likvide beholdninger		256.907	0
Omsætningsaktiver		292.514	291.568
Aktiver		292.514	291.568

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>234.389</u>	<u>232.431</u>
Egenkapital		<u>284.389</u>	<u>282.431</u>
Skyldig selskabsskat		0	1.012
Anden gæld		<u>8.125</u>	<u>8.125</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.125</u>	<u>9.137</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.125</u>	<u>9.137</u>
Passiver		<u>292.514</u>	<u>291.568</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	232.431	282.431
Årets resultat	0	1.958	1.958
Egenkapital ultimo	50.000	234.389	284.389

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	414	17
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	391
Øvrige finansielle omkostninger	318	0
	732	408

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	561	1.012
	561	1.012

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Harboe & Marker Partnerselskab, som pr. 31.12.2018 har en aktivsum på 23.955.277 kr. og en egenkapital på 23.307.486 kr.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskab har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
